
CSS108E - WORLD, MACAU AND HONG KONG
COINS - e-Auction

Lot 4001 Great Britain, [PCGS AU58] silver Trade dollar, 1898B, PCGS
AU58. Cert.# 40487181

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

Lot 4002 Great Britain, [PCGS AU58] silver Trade dollar, 1901B, PCGS
AU58. Cert.# 46832504

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000

Lot 4003 Great Britain, Trade Dollar, 1901C, Calcutta mint, (Prid-12),
Extremely Fine, cleaned

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 4004 Great Britain, [PCGS AU58] silver Trade dollar, 1907B, PCGS
AU58. Cert.# 80796042

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

Lot 4005 Great Britain, [NGC AU58] silver Trade dollar, 1908B, NGC
AU58. Cert.# 3647422-040

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000

Lot 4006 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU Detail] 1912B, Bombay
Mint, (Pridmore-22), harshly cleaned. #45826486

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 4007 Great Britain, Trade Dollar, [NGC UNC Details] 1929B, Bombay
Mint, (Pridmore-26), cleaned. #6378339-128. Though cleaned,
still quite eyecatching with dark tones on obverse and muted
mauve tones at reverse

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4008 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU58] 1930B, Bombay mint,
(Prid-27), cert. #42127808, wholesome toning in mauve

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200



Lot 4009 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS UNC Detail] 1930B, Bombay
Mint, (Pridmore-27), cleaned. #45826493. Dark tones at the
rim, quite attractive

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 4010 Macau, [PCGS MS63RD] bronze 5 avos, 1952, (KM-1), cert.
#47294770

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4011 Macau, [PCGS MS66] a group of 5x, including 2x bronze 10
avos and 1x copper nickel 50 avos, 1952, (KM-2), (KM-3); also
Singapore nickel plated steel 20 cents, 2016, in PCGS coin
show sample slab, (KM-347); and Thailand bimetallic 10 baht,
BE2564 (2021), in PCGS coin show sample slab, (Y-577); cert. #
80717431, 40629265, 42782691, 48456962, 48457202 (5)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 4012 Macau, [NGC MS65RB] 10 avos, 1952,
#6652514-024#6652514-024

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4013 Macau, a pair, 1952, including 10 avos and 1 pataca, NGC
MS64RB and MS65 respectively. #65652514-025,
2142956-003NGC MS64RB and MS65 respectively.
#65652514-025, 2142956-003

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 4014 Macau, [NGC MS65] 5 patacas, 1952,
#3960109-006#3960109-006

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4015 Macau, a pair, 1967, including 5 and 10 avos, #3960109-024,
6652514-017 (2)#3960109-024, 6652514-017 (2)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4016 Macau, [PCGS MS66] 10 avos, 1967, #30757808#30757808

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4017 Macau, [PCGS MS66] 1 pataca (2), 1975, #80156835, 80124533
(2)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4017A (x) Macau, silver proof set of 10, 20 50 avos and 1, 5 patacas,
special issue for the 1982 new coinage, 92.5% silver, weigh 3.2,
4.6, 5.7, 9.0 and 10.7 grams respectively, mintage 2000 only,
with original certificate and box, rim toning, uncirculated.(5
coins)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 4018 Macau, [NGC PF67 UC] silver proof 100 patacas, 1982S, 'Year
of the Dog', #4972359-020

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 4018A (x) Macau, silver proof set of 10, 20 50 avos and 1, 5 patacas,
special issue for the 1983 new coinage, 92.5% silver, weigh 3.2,
4.6, 5.7, 9.0 and 10.7 grams respectively, mintage 2500 only,
with original certificate and box, some minor foxing,
uncirculated.(5 coins)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 4019 Macau, [NGC PF68 UC] gold proof 1000 patacas, 1983, 'Year of
the Pig', mintage 500. #6652755-034. An always popular type

Estimate
HK$9,000 to HK$15,000

Lot 4020 Macau, [PCGS MS67] copper nickel 5 patacas, 1992, (KM-52),
cert. #43054184

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 4021 Macau, [MS65] a pair of 1 pataca, 1975, 1992, 80128286,
6652514-022 (2)80128286, 6652514-022 (2)

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4022 Macau, [NGC MS65] 5 patacas, 1952,
#2862054-005#2862054-005

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4023 Macau, [NGC PF69 UC] colorised silver proof 100 patacas,
2014, 'Year of the Horse', #2691196-011

Estimate
HK$2,400 to HK$3,500

Lot 4024 Macau, colorised silver proof 100 patacas, 2014, 'Year of the
Horse', in original presentation case, encased in plastic holder,
as issued, 5oz, mintage 2000,in original presentation case,
encased in plastic holder, as issued

Estimate
HK$1,600 to HK$2,500

Lot 4025 Macau, [NGC PF69 UC] colourised silver proof 100 patacas,
2015, 'Year of the Goat', #2691196-012

Estimate
HK$2,400 to HK$3,500

Lot 4026 Macau, a group of 1952-82 circulated sets (23), includes 1974
20 patacas, 1952 10 patacas, etc in presentation case. Very fine
to extremely fine

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 4027 Illustrated Catalogue of Hong Kong Currency, 1st edition and
3rd edition, written by Ma Tak Wo, well preserved (2).

Estimate
HK$100 to HK$300

Lot 4028 Hong Kong, [PCGS MS64] a trio of bronze 1 mil, 1863, 1865
and 1866, 1865 issue without hyphen, (KM-1), (KM-2), (KM-3),
cert. #80249659, 48510371 and 48510366 (3)

Estimate
HK$6,500 to HK$9,000

Lot 4029 Hong Kong, [PCGS XF45] a trio of bronze 1 cent, 1866 (2) and
1876, Victoria on obverse, (KM-4.1), Cert. #45476535,
48510338 and 45476536 (3)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 4030 Hong Kong, 1 cent, 1875, PVC and small scratch at reverse,
good extremely fine

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 4031 Hong Kong, [PCGS MS62RB] bronze 1 cent, 1900H, Victoria on
obverse, (KM-4.3), Cert. #44126044

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 4032 Hong Kong, [PCGS AU58] bronze 1 cent, 1901H, Victoria on
obverse, (KM-4.3), Cert. #48510369

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 4033 Hong Kong, [PCGS AU58] bronze 1 cent, 1901H, Victoria on
obverse, (KM-4.3), Cert. #48510363

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4034 Hong Kong, 1 cent, 1901, extremely fine

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 4035 Hong Kong, Victoria, [PCGS XF40] silver 5 cents, 1882H,
#47289238

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 4036 Hong Kong, [PCGS MS62] silver 5 cents, 1891, Royal mint,
Victoria on obverse, (KM-5), cert. #50349038

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4037 Hong Kong, [PCGS MS62] silver 5 cents, 1900H, Victoria on
obverse, Heaton mint, (KM-5), cert. #42922216, nice multi-
coloured toning

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 4038 Hong Kong [PCGS AU53] silver 5 cents, 1901, Victoria on
obverse, (KM-5), cert. #41281493

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4039 Hong Kong, [PCGS XF Detail] silver 20 cents, 1888,
environmental damage. #48266974.

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 4040 Hong Kong, [PCGS VF20] silver 20 cents, 1892, #48266978

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4041 Hong Kong, [PCGS VF30] silver 20 cents, 1893, #48266980

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4042 Hong Kong, [PCGS XF Detail] silver 50 cents, 1894, Victoria on
obverse, (KM-9.1), Environmental Damage, cert. #49997071

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 4043 Hong Kong, [PCGS AU50] silver 5 cents, 1903, Edward VII on
obverse, PCGS AU50. Cert.# 43126088

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4044 Hong Kong, [NGC MS62 & PCGS MS65] a pair of silver 5 cents,
1904 and 1932, NGC MS62 & PCGS MS65.(2)
Cert.6767165-003, 45212561

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 4045 Hong Kong, [PCGS VF35] silver 50 cents, 1905, #48266994

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 4046 Hong Kong, [PCGS AU Detail] silver 50 cents, 1905, Edward VII
on obverse, (KM-15), Cleaned, cert. #48941826

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 4047 Hong Kong, [PCGS MS63RB] bronze 1 cent, 1919H, Heaton
mint, George V on obverse, (KM-16), cert. #46991041

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 4048 Hong Kong, [PCGS MS 63BN] a pair of bronze 1 cent, 1926,
both graded PCGS MS63BN.(2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 4049 Hong Kong, [PCGS MS63BN] a pair of bronze 1 cent, 1933 and
1934, George V on obverse, (KM-17), cert. #42127578 and
42804989 (2)

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 4050 Hong Kong, [PCGS MS65] a pair of silver 5 cents, 1932 and
1933, George V on obverse, (KM-18), cert. #47609081 and
47609082 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4051 Hong Kong, nickel brass 5 cent, 1964H, Elizabeth II on
obverse, (KM-29.1), About Extremely Fine, key date

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 4052 Hong Kong, a pair of 5 cents, 1965 and 1967, graded PCGS
MS66 and MS65 respectively, #39250971 and #39250973 (2).

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 4053 Hong Kong, a group of 100x nickel brass 5 cents, 1965 (50) and
1967 (50), Elizabeth II on obverse, (KM-29.1), Uncirculated /
Brilliant Uncirculated (100)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4054 Hong Kong, [PCGS MS66] a trio of nickel brass 5 cents, 1971H,
1971KN and 1972H, Elizabeth II on obverse, (KM-29.3), cert.
#42127606, 42127607, 42127610 (3)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4055 Hong Kong, a pair of nickel brass 10 cents, 1980, Elizabeth II
on obverse, (KM-28.3), Uncirculated, Christmas decoration
issue, one in a curiously redder finish, unusual (2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4056 Hong Kong, a pair of nickel brass 10 cents, 1980, Elizabeth II
on obverse, (KM-28.3), Uncirculated, key date (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 4057 Hong Kong, a group of 9x nickel brass 10 cents, 1980,
Elizabeth II on obverse, (KM-28.3), Uncirculated, Christmas
decoration issue (9)

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 4058 Hong Kong, [PCGS MS65] a pair of copper nickel $1, 1972 and
1973, Elizabeth II on obverse, (KM-35), cert. #48154012 and
42127637 (2)

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 4059 Hong Kong, [PCGS PR69DCAM, PR68DCAM] proof coin set, 5
cents to $5, 1988, Elizabeth II on obverse, 20 cents and $1
graded PR69DCAM, the rest PR68DCAM, cert. #39663404,
39855839, 39654222, 39654220, 39654219, 39654217,
39663451 (7)

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 4060 Hong Kong, proof-like coin set, 5 cents to $5, 1988, Elizabeth II
on obverse, graded PCGS PL68, PL66, PL68, PL65, PL64, PL64
and PL67 respectively, cert. #40604340-42, 40604345-48 (7)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500

Lot 4061 Hong Kong, a set of the 1988 proof, including 5, 10, 20, 50
cents, and $1, $2 and $5, some stains on the holder, coins as
issued (7)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 4062 Hong Kong, [PCGS PL67] bimetallic proof-like $10, 1997,
Handover to China commemorative issue, (KM-78), cert.
#49463140

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 4063 Hong Kong, 14x sets of brilliant uncirculated proof coin sets,
1997, each includes 10, 20, 50 cents, $1, $2, $5 and $10, the
handover of Hong Kong commemorative issue, Uncirculated, all
in original presentation case (14 sets)

Estimate
HK$2,800 to HK$3,800

Lot 4064 Hong Kong, 15x sets of brilliant uncirculated proof coin sets,
1997, each includes 10, 20, 50 cents, $1, $2, $5 and $10, the
handover of Hong Kong commemorative issue, Uncirculated, all
in original presentation case (15 sets)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000



Lot 4065 Hong Kong, a group of 4x, including: 1875 bronze 1 cent,
(KM-4.1); 1902 silver 10 cents, (KM-13); 1978 and 1979 nickel
brass 5 cents, (KM-29.3); graded PCGS AU Detail
(Environmental Damage), MS62, MS67 and MS67 respectively,
cert. #48510343, 43882479, 80758212 and 43126360 (4)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4066 Hong Kong, a group of 4x, including,-1978, $2, PCGS
MS63-1978 $5 (2), NGC MS65,-1983, 20 cents, PCGS MS64(4)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4067 Hong Kong, [PCGS MS65] a trio of copper nickel $5,
1976-1979, Elizabeth II on obverse, (KM-39), Cert. #44547715,
47672706 and 46267670 (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 4068 Hong Kong, [PCGS MS63] MINT ERROR copper nickel $1,
1980, obverse die cud, Elizabeth II on obverse, (KM-43), cert.
#48337899

Estimate
HK$700 to HK$1,200



Lot 4069 Hong Kong, [NGC UNC Details] MINT ERROR bimetallic $10,
1998, struck 30% off centre, Environmental Damage, cert.
#6636374-005, scarce date, unreleased year type, rare much
sought after among collectors of Hong Kong coinage with a
striking error to boot. A similar example in Spink's CSS73C, lot
5310 was hammered at $20,000.

Estimate
HK$15,000 to HK$22,000

Lot 4070 China Motor Bus Compnay, Hong Kong, [NGC MS66] 5 cents
bus token, 1935, diameter 16mm,NGC MS66, cert #
6529468-026

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4071 Bank of China, silver proof medal, 1982, 70th Anniversary of
the Bank commemorative issue, weighs 15.40g, Uncirculated,
with original presentation case

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 4072 Hong Kong [PCGS PR65DCAM] silver proof medal, 1983, 100th
Anniversary of the Urban Council commemorative issue, cert.
#48154024, only 9 in the PCGS population report, rare

Estimate
HK$2,500 to HK$3,200

Lot 4073 Hong Kong, silver proof medal, 1989, 'Visit by the Prince &
Princess of Wales', 1oz,as issued

Estimate
HK$300 to HK$400



Lot 4074 People's Republic of China, a pair of 'Completion of Bank of
China Building Macau' silver medal, 1992, mintage 2500, 1oz
each,with red presentation boxes and cert no. 0066 and 0389.
One with some oxidation, both generally well preserved (2)

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Lot 4075 People's Republic of China / Hong Kong, a pair of silver medals,
1997, 1/2oz each, 'handover commemorative',as issued in
original presentation box with certificate (2)

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 4076 Bank of China, Hong Kong, [NGC PF68 Ultra Cameo] silver
medal, 1997, 80th Anniversary commemorative issue, weighs
1oz, cert. #6652979-002, the highest grade in the NGC census

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4077 British Forces, Hong Kong, [NGC MS67] a trio of silver medals,
1997, 'Royal Navy', 'Air Force' and 'Army', each weighs 35g,
cert. #6655271-005, -006, -008 (3)

Estimate
HK$900 to HK$1,200

Lot 4078 Hong Kong, gilted brass medal, 1997, 'Disbandment Of HK
Military Service Corps', as issued in commemorative case

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 4079 Hong Kong Disneyland, [PCGS PR68DCAM] silver proof medal,
2005, Grand Opening commemorative issue, ASW 5oz, cert.
#49822480

Estimate
HK$2,800 to HK$4,000

Lot 4080 Hong Kong, Royal Mint, proof silver medal, 2013, 'Year of the
Snake', 155.52g, .999 silver, mintage 2000,as issued in original
presentation packaging, cert#0995

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 4081 Bank of China, Hong Kong, [NGC PF67 Ultra Cameo] brass
medal, 2017, 100th Anniversary commemorative issue, cert.
#6652979-001

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4082 The Hong Kong Jockey Club, a trio of colourised silver medals,
2018, 'Chairman's Sprint Prize', 'BMW Hong Kong Derby' and
'Hong Kong Classic Cup', Uncirculated (3)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4083 The Hong Kong Jockey Club, a set of 6x colourised silver
medals, 2018, 'Chairman's Sprint Prize', 'BMW Hong Kong
Derby', 'Hong Kong Classic Cup', 'Hong Kong Classic Mile',
'Centenary Sprint Cup' and 'Queen's Silver Jubilee Cup',
Uncirculated (6)

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 4084 Hong Kong, brass medal, for HK legislative council, 122.19g,
diameter 70mm,some handling, generally uncirculated. In
wooden presentation folder

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 4085 Kingdom of Bactria, [NGC VF] silver tetradrachm, circa
145-130 BC, diademed and draped bust of Heliocleson obverse,
Zeus standing holding a thunderbolt and sceptre on reverse,
cert. #4283754-009

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 4086 India, Mughal Empire, Akbar, gold mohur, 1556-1605,
10.73g,NGC not suitable for certification

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Lot 4087 India-Mughal Empire, a group of 5x silver rupee, various type,
cir. 1600's to 1800's, toned, good very fine or above.(5)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 4088 Indonesia, Sumatra, Srivijaya Kingdom, gold ¼ massa, ca.
680-1250, embossed with the image of the sandalwood flower,
weighs 0.56g, 8mm in diametre, TQG MS64, cert.
#1105217-002

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 4089 Indonesia, Sumatra, Srivijaya Kingdom, gold 1 massa, ca.
680-1250, embossed with the image of the sandalwood flower,
weighs 2.36g, 11mm in diametre, TQG MS64, cert.
#1105216-013

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 4090 Indonesia, Java, Sailendra Dynasty, gold ¼ massa, ca.
950-1150, weighs 0.61g, 5mm in diametre, TQG MS65, cert.
#1100958-040

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 4091 Indonesia, Java, Sailendra Dynasty, gold 1 massa, ca. 950-1150,
weighs 2.40g, 7mm in diametre, TQG MS63, cert.
#1105031-009

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 4092 Indonesia, Sumatra, Samudera Pasai Sultanate, gold kupang,
1297-1326, minted during the reign of Sultan Muhammad,
weighs 0.59g, 10mm in diametre, (Leyton SP4a), TQG MS64,
cert. #1105209-016, The Samudera Pasai Sultanate was a
Muslim kingdom on the north coast of Sumatra from the 13th
to the 16th centuries which gained prominence as a developed
trade port and commercial centre.

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200



Lot 4093 Indonesia, Sumatra, Samudera Pasai Sultanate, gold kupang,
1297-1326, minted during the reign of Sultan Muhammad,
weighs 0.58g, 10mm in diametre, (Leyton SP4b), TQG AU58,
cert. #1105209-004, The Samudera Pasai Sultanate was a
Muslim kingdom on the north coast of Sumatra from the 13th
to the 16th centuries which gained prominence as a developed
trade port and commercial centre.

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 4094 Indonesia, Sumatra, Samudera Pasai Sultanate, gold kupang,
1379-1400, minted during the reign of Sultan Abdallah I,
weighs 0.60g, 10mm in diametre, (Leyton SP9a), TQG AU58,
cert. #1105209-041, The Samudera Pasai Sultanate was a
Muslim kingdom on the north coast of Sumatra from the 13th
to the 16th centuries which gained prominence as a developed
trade port and commercial centre.

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 4095 Indonesia, Sumatra, Aceh Darussalam, gold kupang,
1528-1530, Arab script Salah ibn Ali Malik at-Tahir within
beaded border, weighs 0.58g, 12mm in diametre, TQG MS64,
cert. #1105211-001

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200

Lot 4096 Sogdiana, [NGC VF] silver tetradrachm, circa late 2nd - early
1st century BC, imitating Eucratides I of the Kingdom of
Bactria on obverse, Dioscuri on horseback on reverse, cert.
#4283754-001

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 4097 Australia, [NGC AU55] gold sovereign, 1886S, Sydney mint,
Victoria on obverse, (KM-6), cert. #4334115-005

Estimate
HK$4,500 to HK$5,500



Lot 4098 Australia, gold proof 15 dollars, 2009, 'Koala', 1/10oz, .999 pure
gold, mintage 5000,as issued in original packaging

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Lot 4099 Austria, restrike silver Thaler, 1780 (1853-present), frozen date
release, Maria Theresia on obverse, Uncirculated

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 4100 Austria, [PCGS MS67] silver thaler, 1986 restike ot 1780 type,
#35334271

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 4101 Belize and Cuba, [NGC MS66, MS68] a pair of copper nickel
commemorative issues, $10 and 1 peso, 1981FM and 1988,
Avifauna of Belize (Roseate spoonbill) and Cuban Means of
Transportation (Zeppelin), (KM-65 and KM-269), graded NGC
MS66 and MS68 respectively, cert. #2787855-023, -027, limited
mintage of 297 and 1000 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 4102 Bolivia, silver 8 soles, 1850, mild toning, about extremely fine.

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 4103 Bolivia, silver 8 soles, 1855, mild toning, about extremely fine.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 4104 Brunei, [PCGS MS70] colourised copper nickel $2, 2000, APEC
commemorative issue, Hassanal Bolkiah on obverse, (KM-74),
cert. #49658090

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 4105 Burma, [PCGS VF30] silver kyat, CS1214 (1852), 'Peacock',
#48262522

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4106 Cambodia, [PCGS AU53] silver 2 pe, 1847-1860, mythical bird
Hamsa on obverse, (KM-7.3), cert. #45695724

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 4107 Canada, [ICCS EF45] silver 50 cents, 1870, Victoria on obverse,
with LCW on bust variety, (KM-6), cert. #RX 798, first date type

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 4108 Canada, [ICCS EF40] silver 50 cents, 1870, Victoria on obverse,
with LCW on bust variety, (KM-6), cert. #XHM 001, first date
type

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 4109 Canada, silver 50 cents, 1892, Victoria on obverse, (KM-6),
Good

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4110 Canada, [PCGS MS64] gold 1 sovereign, 1911C, (S-3997), cert.
#29234340.

Estimate
HK$4,500 to HK$5,500

Lot 4111 Canada, gold $5, 1914, George V on obverse, (KM-26), About
Uncirculated

Estimate
HK$5,000 to HK$6,000

Lot 4112 Canada, [PCGS MS63] gold 1 sovereign, 1919C, cert.
#71196546.

Estimate
HK$4,500 to HK$5,500



Lot 4113 Canada, [PCGS MS63] gold 1 sovereign, 1919C, cert.
#71196545.

Estimate
HK$4,500 to HK$5,500

Lot 4114 Canada, [ICCS VF20] silver 50 cents, 1932, George V on
obverse, (KM-25a), cert. #XSW 302, Key Date, only 19213
minted

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4115 Canada, [ICCS VG8] silver 50 cents, 1932, George V on obverse,
(KM-25a), cert. #XRC 171, Key Date, only 19213 minted

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 4116 Canada, silver 50 cents, 1932, George V on obverse, (KM-25a),
Fine, Key Date, only 19213 minted

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 4117 Canada, [ICCS VF20] silver 50 cents, 1934, George V on
obverse, (KM-25a), cert. #XGE 671

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 4118 Canada, a trio of silver 50 cents, 1937-1939, George VI on
obverse, (KM-25a), 1938 Extremely Fine and Cleaned, the 1937
and 1939 both Fine (3)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4119 Canada, [PCGS AU55] silver 50 cents, 1943, George VI on
obverse, wide date, (KM-36), cert. #42127809, toned in a wide
spectrum of opalescent colours

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4120 Canada, [ICCS VF20] silver 50 cents, 1946, George VI on
obverse, hoof in 6 variety, (KM-36), cert. #XGE 210

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 4121 Canada, [ICCS VF20] silver 50 cents, 1946, George VI on
obverse, hoof in 6 variety, (KM-36), cert. #XGE 209

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 4122 Canada, silver 50 cents, 1949, George VI on obverse, hoof over
9 variety, (KM-45), Very Good, rare and popular variety

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 4123 Canada, [ICCS MS65] silver 50 cents, 1951, George VI on
obverse, (KM-45), cert. #NS 259

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 4124 Canada, [ICG MS65] silver 50 cents, 1953, without strap, ICG
MS65.

Estimate
HK$2,800 to HK$4,800

Lot 4125 Canada, [ICCS MS65] chromium plated steel 5 cents, 1954,
Elizabeth II on obverse, shoulder fold at bust variety, (KM-50),
cert. #XHM 644, nice high grade example

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 4126 Canada, [ICCS MS65] silver 50 cents, 1955, Elizabeth II on
obverse, (KM-53), cert. #XKU 116, Key Date of the series

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 4127 Canada, [ICCS PL66] silver 50 cents, 1960, Deep / Heavy
Cameo, Elizabeth II on obverse, (KM-56), cert. #XGO 971,
sparkling cartwheel lustre with magnificent Heavy Cameo
effect, highly desirable

Estimate
HK$3,800 to HK$5,000



Lot 4128 Canada, a prooflike set of the 1963 circulatory coins, including:
$1, 50 cents, 25 cents, 10 cents, 5 cents and 1 cent, (KM-54),
(KM-56), (KM-52), (KM-51), (KM-57), (KM-49), Uncirculated
(6)

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 4129 Canada, [PCGS PR69DCAM] silver $1, 1987, John Davis, PCGS
PR69DCAM. Cert.# 44671894

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 4130 Canada, a set of 4 gold proof coins, including: $50, $20, $10
and $5, 1989, Maple Leaf commemorative issue, AGW 1.85oz,
Uncirculated, with original presentation box and certificate of
issue, issue number 2334, limited to 7000 sets

Estimate
HK$37,000 to HK$40,000

Lot 4131 Canada, a group of 3, including: 1931 silver 50 cents, 1924
bronze 1 cent and 1958 silver 50 cents, Elizabeth II 50 cents
with Dot under last 'A' in 'CANADA', (KM-25a), (KM-28),
(KM-53), Very Good, Very Fine and Extremely Fine respectively
(3)

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4132 Cayman Islands, 'Year of the Child' silver proof
piefort $10, 1982, mintage 74, 56.556 gram,in
original Cartier presentation box and
certificate, with some oxidation but generally
well preserved

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Lot 4133 East Africa, [PCGS MS66RB, MS65RB] bronze 1 cent and 5
cents, 1962H and 1957KN, (KM-35), (KM-37), cert. #49397341
and 49397342, both being the sole highest grade for type in the
PCGS population report! (2)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 4134 Ceylon, [PCGS MS64RB] copper ¼ Cent, 1898, Calcutta mint,
Victoria on obverse, (KM-90), cert. #48599538, mintage of
160000

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4135 Ceylon, [PCGS MS62] silver 10 cents, 1913, Royal mint, George
V on obverse, (KM-104), cert. #49027008

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 4136 Egypt, silver 1 pound, AH1390 (1970), Gamal Nasser on
obverse, (KM-425), About Uncirculated

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 4137 France, Louis XVI, [NGC AU53] silver ecu, 1789A,
#8170812-130. Above average example

Estimate
HK$2,200 to HK$3,000

Lot 4138 France, [NGC MS65] silver 50 cents, 1894A, NGC MS65. Cert.#
6327070-007

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 4139 France, Third Republic, [PCGS MS63] silver 5 francs, 1876A,
Paris mint, (Gad-745a, F-334), cert. #47254703, crack on the
PCGS case, sold as seen, no returns.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4140 French Indo China, silver 1 piastre, 1900, seated liberty on
obverse, dark toned, an eagle chopmark on reverse, about
extremely fine.

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 4141 French Indo China, [PCGS AU Detail] silver 1 piastre, 1906A,
toned on obverse, PCGS AU Detail, cleaned. Cert.# 41703659

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4142 French Indo China, silver piastre, 1906, (KM-5a.1, Lec-289),
About Very Fine

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 4143 French Indo China, [NGC MS64RB] copper 1 cent, 1920A, NGC
MS64RB. Cert.# 2722234-005

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 4144 French Indo China, [PCGS AU53] silver piastre, 1926A, Paris
mint, (KM-5a.1, Lec-302), cert. #45654513

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 4145 French Indo China, [PCGS VF Detail] silver 10 cents, 1929A,
PCGS VF Detail, cleaned. Cert.# 43899451

Estimate
HK$300 to HK$600



Lot 4146 French Indo China, silver 10 cents and 20 cents, 1929A and
1937, (KM-16.1), (KM-17.2), Uncirculated and Extremely Fine
(2)

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 4147 German East Africa, [PCGS MS63RB] copper pesa, AH1308
(1891), (J-710), cert. #49027063

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4148 City of Bremen, Germany, [PCGS AU53] 1 2/1 schwaren,
(KM-234), #35064580

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 4149 Ghana, [PCGS MS64RB] bronze penny, 1958, (KM-2), cert.
#49397344

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 4150 Guernsey, [PCGS MS63BN] 8 doubles, 1949, (KM-14),
#34837038

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 4151 Coins of England & the United Kingdom, 50th Anniversary
Edition hardcover, 2015, published by Spink, Editor Philip
Skingley, bookspine and text block in good clean condition,
numbered 77 out of 100

Estimate
HK$100 to HK$300

Lot 4152 Great Britain, Hampshire, Portsmouth, [PCGS AU58] cooper
1/2 penny, 1797, #38801232

Estimate
HK$500 to HK$600

Lot 4153 Great Britain, [PCGS AU58] silver 1 1/2D, 1834, PCGS AU58.
Cert.# 46078235

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4154 Great Britain, [PCGS XF45] copper 1 penny, 1854, Victoria on
obverse, Ornamental trident, PCGS XF45. Cert.# 42432976

Estimate
HK$800 to HK$1,000



Lot 4155 Great Britian, Victoria, [NGC AU58] silver florin, 1887, 'Jubilee
Head' #8170812-085. An attractive toned example

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 4156 Great Britain, [NGC MS63] silver 3 pence, 1891, Victoria on
obverse, some black ink on obverse, NGC MS63. Cert.#
2752489-001

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 4157 Great Britain, [NGC PF65] proof 6 pence, 1911, #6504031-002

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 4158 Great Britain, [NGC PF64] proof 1 shillings, 1911,
#6504031-001

Estimate
HK$600 to HK$800



Lot 4159 Great Britain, 1/4 penny (farthing) (4), 1931, NGC MS65-66RB,
#6764891-054, 056, 051, 6651608-010 (4)

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 4160 Great Britain, a pair of proof halfcrown, 1950, 1951, Edward
VI,NGC PF67 and PF63 respectively. #6764800-002/003 (2)

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 4161 Great Britain, [NGC PF63, PF66] a pair of copper nickel proof
½ crown, 1950 and 1951, George VI on obverse, (KM-879,
Spink-4106), cert. #637449-009, 2027694-080, mintage 18000
and 20000 respectively (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 4162 Great Britain, [NGC PF65] copper nickel proof ½ crown, 1953,
Elizabeth II on obverse with 'BRITT:OMN' legend, (KM-893,
Spink-4137), cert. #2027807-056

Estimate
HK$800 to HK$1,500



Lot 4163 Great Britain, [PCGS MS63RB] bronze ½ penny, 1967,
Elizabeth II on obverse, (Spink-4158, KM-896), cert.
#47657436

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 4164 Great Britain, London, silver medal for the Photographic
Society of London, 1853, Prince Albert, reverse Apollo driving
quadriga, 63mm, 140.39g, rim inscribed, "progress medal
awarded to Olaf Frederick Block, 1929". The medal is awarded
to recognise invention, research, publication advancing
development of photography or imaging. (BHM-2525),
polished, extremely fine. In presentation box

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 4165 Great Britain, Exhibiton of Art Treasures, Manchester, a group
of 3x bronze medals, 1857, including,-(BHM-2606), 104.89g,
63.27mm, Three muses, reverse text, by Pinches,-(BHM-2607),
34.79g, 41.79mm, Victoria, reverse Exhition building, by
Pinches,-(BHM-2609), 36.64, 41.61mm, Three muses, reverse
Exhibition building, by Pinches, all in presentation boxes,
generally about uncirculated. A nice group (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 4166 Great Britain, Victoria, bronze metal for the opening of the
International Exhibition, 1886, by Elkington, 57.36g, 51.37mm,
Victoria, standing female with ship behind, arms of Liverpool
below, (BHM-3216), minor nicks at rim, about uncirculated. In
presentation case

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 4167 Great Britain, Victoria, a pair of bronze golden jubilee medals,
1887, both 38.54, 38.64mm respectively, 27.39g, 28.32g
respectively, obverse with same portrait of Victoria, different
fonts, also one with reeded boarder, reverse both the same with
text, crown and wreath (BHM-3243), both in presentation
boxes, some oxidation (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,000



Lot 4168 Great Britain, Victoria, white metal medal for Royal Jubilee
Exhibition, 1887, 45mm, 31.92g, (BHM-3346), with corrosion
very fine, in presentation box

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 4169 Great Britain, Victoria, bronze medal for Golden Jubilee, 1887,
(BHM-3291), in original presentation box, uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 4170 Great Britain, Victoria, a pair of bronze Golden Jubilee medal
1887, both with Victoria, reverse with crown and wreath, and
church respectively, 22.75g, 25.94g, both 36.4mm, by Pinches,
(BHM-3276, 3279), one with loop attached, both with
presentation box, generally about uncirculated

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 4171 Great Britain, Victoria, bronze medal for Golden Jubilee from
Borough of Lewes, 1887, 43.23g, 44.87mm (BHM-3237), in
presentation box, about uncirculated

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 4172 Great Britain, Victoria, a group of 3x Jubilee medals, 1887,
1897, including, -(BHM-3225), white metal medal for golden
jubilee, 17.06g, 38.89mm, -(BHM-3293) bronze medal for
golden jubilee, 1887, 26.25g, 38.46mm,-(BHM-3550), bronze
medal for diamond jubilee, 30.48g, 39.13mm, all in original
presentation boxes, generally extremely fine (3)

Estimate
HK$700 to HK$1,100



Lot 4173 Great Brtiain, Victoria, silver medal for Diamond Jubilee from
Union of London Fire Insurance Company, 1896, 38.3mm,
26.12g, (BHM-3504), in original Spink and Son presentation
box, toned AU

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4174 Great Britain, Victoria, bronze medal for Diamon Jubilee, 1897,
by Spink & Son, 50.49g, 51mm, reverse with steamship above
'BRITISH COMMERCE' flanked by 2 hemispheres, (BHM-3515),
cleaned, otherwise about uncirculated, with presentation box

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4175 Great Britain, Victoria, silver medal for Diamond Jubilee, 1897,
by Bowcher for Spink, Victoria, reverse with names of royal
family, 49.15g, 51.22mm (BHM-3512), some oxidation with
light tones at reverse, quite attractive. In original Spink
presentation box

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 4176 Great Britain, Victoria, silver medal for Diamond Jubilee, 1897,
by Allan Wyon, 43.35g,45.04mm(BHM-3575), in circular red
box, some minor nicks at the rim, attractive rainbow tones

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4177 Great Britain, Victoria, silver medal for Diamond Jubilee, 1897,
by Bowcher for Spink, Victoria, reverse flag pole, ships and
lighthouse, 41.31g, 51.05mm (BHM-3514), holed, lightly
cleaned, very fine

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4178 Great Britain, Victoria, white metal medal for the 1897 Diamon
Jubilee, by F. Bowcher for Spink and son, 76mm, (BHM-3511),
with presentation case, a lovely large size medal, extremely fine

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 4179 Great Britain, Victoria, white metal medal for exhibition Earls
Court, 1897, by F. Bowcher for Spink, 29.70g,50.91mm,(BHM
3624), in original Spink & Son card box, with minor black
spots, scratch, good extremely fine

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4180 Great Britain, bronze medal awarded to Dorothy Edith Groth,
1918, 38.85g, 41.54mm, (BHM-3471), scratch at reverse,
lightly cleaned extremely fine, some toning. With Spink & Son
case

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 4181 Great Britain, a pair of of white metal medals, including, -white
metal medal for Crystal Palace International Exhibition, 1862,
(BHM-2741), 20.43g, 41.48mm, -white metal medal for
Marriage of Prince of Wales and Alexandra, 1863, (BHM-2759),
29.57g, 41.59mm, both with presentation boxes, latter with
corrosion, both very fine (2)

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 4182 India, [PCGS MS63RB] copper ½ pice, 1897C, Victoria on
obverse, (SW-6.591), cert. #48424821

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 4183 British India, [PCGS MS63RB] copper ½ pice, 1897C, Victoria
on obverse, Calcutta mint, (SW-6.591), cert. #48424854

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 4184 British India, [NGC MS64RD] 1/4 annas, 1891, Calcutta Mint,
#2107441-016

Estimate
HK$700 to HK$900

Lot 4185 India, [PCGS MS64RD] copper ¼ anna, 1893C, Calcutta mint,
Victoria on obverse, (SW-6.523), cert. #44072308

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4186 India, [PCGS MS62RB] copper ¼ anna, 1901C, Calcutta mint,
Victoria on obverse, (SW-6.554), cert. #50348994

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4187 British India, [PCGS MS62BN] bronze 1/4 anna, 1910C, Edward
VII on obverse, Calcutta mint, (KM-502, SW-7.180), cert.
#47657437

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4188 India, [NGC MS64] silver ¼ rupee, 1917C, Calcutta mint,
George V on obverse, (KM-518), cert. #5827890-029

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4189 British India, [PCGS AU58] silver rupee, 1840C, Calcutta Mint,
"small diamonds" type, #38353861

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 4190 British India, a pair of copper 1/12 anna and a silver rupee,
1891, 1893 and 1840 respectively, the 1/12 anna graded by
NGC with MS65RB and MS63RB, the rupee grade by GBCA with
MS62.(3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 4191 India, [PCGS MS62] silver rupee, 1901B, Bombay mint, Type A
bust of Victoria on obverse, (SW-6.164, Prid-188), cert.
#47111720

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4192 India, [PCGS MS64] silver rupee, 1912B, Bombay mint, George
V on obverse, (SW-8.19, Prid-218), cert. #37182047

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 4193 India, [PCGS MS63] silver rupee, 1918B, Bombay mint, George
V on obverse, (SW-8.43, Prid-224), cert. #48236948

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4194 India, [PCGS MS63] silver rupee, 1919B, Bombay mint, George
V on obverse, (SW-8.47, Prid-225), cert. #48236870

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4195 India, [PCGS MS63] silver rupee, 1919C, Calcutta mint, George
V on obverse, (SW-8.45, Prid-215), cert. #48236935

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4196 India, [NGC MS63] silver rupee, 1921B, Bombay mint, George V
on obverse, (KM-524), cert. #6137644-056

Estimate
HK$700 to HK$1,100

Lot 4197 India, a group of 4x, including,-1935, 1/4 anna, NGC MS66RB,
#6764891-044-1936, 1/2 pice, NGC MS63BN,
#6764891-019-1940, 1/4 anna, NGC MS65RB,
#6764891-040-1941, 1/12 anna, NGC MS65RB,
#6764891-048(4)

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 4198 Netherlands East Indies, [PCGS MS63BN] copper ½ duit, 1808,
(KM-75), cert. #47156075

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4199 Netherlands Indies, a group 76x of including, -1/2 stuiver,
1826,-5 cents, 1913,-1/10 gulden (29), 1941, 1942, 1945-1/4
gulden (19), 1938, 1941, 1945,-1/2 cents, 1945, -1 cent (16),
1937, 1938, 1942, 1945, -10 cents (9), 1945,some are holded or
with mount, likely from jewellery. Generally aVF (76)

Estimate
HK$600 to HK$800

Lot 4200 Bank Angkasa Putra, Indonesia, a red plastic holder containing
of 1, 5, 10, 25, 50 and 100 rupiah, 1970 to 1979, Chinese bank
name on front cover, souvenir set presented by the bank with a
Ma's family compliment card inside, the 1, 5, and 10 rupiah
uncirculated, the rest extremely fine of above.(6 coins)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4201 Borneo, a silver Peranakan (Straits Chinese) nyonya dress belts
made up of horizontally linked 34x Straits Settlement Goerge V
10 cents, Netherlands silver gulden as buckle, weighs 126.14g.
Generally for wrapping around the tops of sarong skirts and
also a form of family heirloom. coins in VF condition

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 4202 Borneo, a silver Peranakan (Straits Chinese) nyonya dress belt
made up of horizontally linked 20x Straits Settlement Victoria
20 cents, and 2x Straits Settlement Victoria 50 cents, weighs
176g. Additional fish-shaped buckle in silver, weighs 30.56g.
Generally for wrapping around the tops of sarong skirts and
also a form of family heirloom. coins in Fine to VF condition

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500



Lot 4203 West Borneo, Indonesia, an Iban necklace made up of
horizontally linked 11x Great Britain Trade Dollars and 4x
Mexico 8 reales. The Ibans are an Austronesian ethnic group
indigenous to northwestern Borneo with a fearsome reputation
as a strong and successful warring tribe. Coins in Fine polished
condition, sold as seen, no returns

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 4204 Borneo, a silver Peranakan (Straits Chinese) nyonya dress belt
made up of horizontally linked 35x Straits Settlement Edward
VII and George V 10 cents, belt buckle with floral and wheat
motifs, weighs 123g. Generally for wrapping around the tops of
sarong skirts and also a form of family heirloom. coins in Good
Fine condition

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 4205 Iran, Qajar Empire, silver 5000 dinar, AH1320 (1902), Lion and
Sun (Qajar Coat of Arms) on obverse, (KM-976), Choice
Extremely Fine

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 4206 Iran, [PCGS XF Detail] silver 5000 dinars, SH1308 (1929),
Tehran mint, (KM-1106), Harshly Cleaned, cert. #40787256,
key date

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4207 Israel, 100 lira, commemorative silver proof of 21st Anniversary
of Independence, weight 26g containing .900 silver,
uncirculated, limited mintage of 13000pcs.

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 4208 The Illustrated Guide to Japanese Currency History, edited by
the Japan Academy of Sciences, first published in 1971, the
current example being reprinted in 2006, published by the
Japan Academic Association, foxing on text block, otherwise
well preserved

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4209 Japan, Edo Period, a group of approximately 200x brass 4 mon,
'Kan'ei Tsuho', 21 waves on reverse, Fukugawa mint, mixed
condition, generally Extremely Fine, viewing recommended
(~200)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 4210 Japan, Edo Period, a group of approximately 2000x brass 4
mon, 'Kan'ei Tsuho', 11 waves on reverse, mixed condition,
generally Extremely Fine, mostly strung together, viewing
recommended (~2000)

Estimate
HK$2,000 to HK$2,800

Lot 4211 Japan, [PCGS MS61] silver shu, ND (1853-1865), (JNDA 09-53),
cert. #48237494

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 4212 Japan, Edo period, [PCGS MS62] silver bu, Ansei era
(1859-1868), (JNDA 09-52), cert. # 47120569

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 4213 Japan, silver yen, 3rd year of Meiji (1870), type 1 'yen', (Y-5.1,
JNDA 01-9), About Uncirculated

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500

Lot 4214 Japan, silver 1 yen, Year 15 of Meiji(1882), light toning on
obverse, good extremely fine.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 4215 Japan, silver 1 yen, Year 20 of Meiji(1887), toned on obverse,
about extremely fine.

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 4216 Japan, silver 1 yen, Year 22 of Meiji(1889), with even lovely
toning, uncirculated.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 4217 Japan, silver 1 yen, Year 25 of Meiji(1892), toned, about
extremely fine.

Estimate
HK$300 to HK$700

Lot 4218 Japan, silver yen, 26th year of Meiji (1893), (Y-A25.3, JNDA
01-10A), About Uncirculated, primrose toning on obverse

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 4219 Japan, silver 1 yen, Year 27 of Meiji(1894), dark toned, good
extremely fine.

Estimate
HK$300 to HK$700

Lot 4220 Japan, a metal medal commemorated the 25th Anniversary of
the Japan Exposition, Meiji Year 30(1897), some thin rusted
stains, uncirculated.

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 4221 Japan, silver 50 sen, 31st year of Meiji (1898), (Y-25, JNDA
01-14), Uncirculated, plenty of lustre

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 4222 Japan, [PCGS AU50] silver 50 sen, 32nd year of Meiji (1899),
(JNDA 01-14), cert. #45343282

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 4223 Japan, silver yen, 38th year of Meiji (1905), (Y-A25.3, JNDA
01-10A), About Uncirculated

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 4224 Japan, silver 50 sen, Meiji Year 39(1906), NGC AU Details
(Cleaned), #6469738-002.

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4225 Japan, silver yen, 45th year of Meiji (1912), (Y-A25.3, JNDA
01-10A), About Uncirculated

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200



Lot 4226 Japan, [PCGS MS66] silver 1000 yen, 39th year of Showa
(1964), Tokyo Summer Olympics commemorative issue, (Y-80,
JNDA 03-1), cert. #87641841, mostly olive toning with some
shades of brown and purple near the peripheries over
cartwheeling lustre on this sharply struck piece

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 4227 Japan, [PCGS MS65] a pair of silver 1000 yen, 39th year of
Showa (1964), Tokyo Summer Olympics commemorative issue,
(Y-80, JNDA 03-1), cert. #88512850, #88512903, purple and
pale amber toning respectively (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 4228 Japan, a pair of coin sets, including 50th Anniversary of the
Ultraman Series, 28th year of Heisei (2016); One Piece, 4th
year of Reiwa (2002), Brilliant Uncirculated and in original
packaging (2 sets)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 4229 Japan, a group of 8 coins, consists of: 2x 1 sen, 1939, 2x copper
50 sen, 1946, and4x 10 sen, 1937-1946, all graded by third
party grading companies, sold as seen no return (8).

Estimate
HK$200 to HK$500



Lot 4230 Japan, Order of the Golden Kite, 7th class, In original case of
issue with rosette stud. Extremely Fine

Estimate
HK$1,200 to HK$1,600

Lot 4231 Japan, Order of the Rising Sun, 5th class, 45.5mm, silver, light
gilt and enamelled, in original case of issue with rosette stud,
light smudge at 5 o'clock position, ribbon in fairly bright
colours, About Uncirculated

Estimate
HK$1,400 to HK$1,800



Lot 4232 Japan, Showa Enthronement Commemorative medal, 1928, the
imperial throne and the words 'Banzai' on obverse, in original
case of issue, About Uncirculated

Estimate
HK$1,000 to HK$1,400

Lot 4233 Korea, charm cash coin, 30.1 x 2.8mm, 11.4g,GBCA 80

Estimate
HK$400 to HK$500

Lot 4234 Korea, Empire, [PCGS AU58] copper nickel ¼ yang, 2nd year of
Gwangwu (1898), (KM-1117), cert. #47254716

Estimate
HK$700 to HK$1,100

Lot 4235 Malawi, gold proof 75 kwacha, 2010, 'Year of the Tiger', 1/10
gold, .99999 fine gold, mintage 12,000,as issued, in original
packaging with certificate

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500



Lot 4236 Malaya, [NGC MS64] silver 10 cents, 1941, Royal mint, George
VI on obverse, (KM-4), cert. #4379435-027

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 4237 Malaya, [PCGS MS62-63] a group of 6x silver 20 cents, 1945,
George VI on obverse, (KM-5a), cert. #41298031, 41298055,
41298065, 41298030, 41298068, 41298051 (6)

Estimate
HK$2,200 to HK$3,200

Lot 4238 Malaya, a trio of silver 5 cents, 1943 and 1945, George VI on
obverse, all GBCA graded MS65.(3)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 4239 Ceylon and Malaya, [PCGS MS62] Ceylon nickel brass 5 cents
and Malaya bronze 1 cent, 1945, George VI on obverse,
(KM-113.2), (KM-6), cert. #45343297 and 47609073 (2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4240 Malaya & British Borneo, [PCGS AU50] copper nickel 50 cents,
1955H, Elizabeth II on obverse, (KM-4.1), cert. #47684190

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 4241 Malaya / Malaya and British Borneo, 5 cents (157), 1950, 1958,
1961, VF or better (157)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4242 Malaya and British Borneo, 50 cents (33), 1954, 1955,1956,
1957, 1958, 1961, some with residue, generally extremely fine
or better (33)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4243 Malaya & British Borneo, 1 cent (39), 1961, some with minor
residue, generally extremely fine or better (39)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4244 Malaya and British Borneo, 10 cents (140), 1956, 1957, 1958,
1960, 1961, some with residue, generally about EF or better
(140)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 4245 Malaysia, [NGC MS68] silver 25 ringgit, 1976, World Wildlife
Conservation (Rhinoceros Hornbill) commemorative issue,
(KM-20), cert. #6762377-050

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 4246 Mexico, silver 8 reales, 1778 FF, with underlying rainbow
colour toned, good extremely fine.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 4247 Mexico, a quad of silver 8R, with mint mark 'FM', 1784, 1795,
2x 1797, very fine.(4)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,500

Lot 4248 Mexico, a quad of silver 8R, with mint mark 'FJ', 'FF', 'FT', 'TH',
1816, 1780, 1803, 1806 respectively, about fine to very fine.(4)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 4249 Mexico, a pair of silver 8R, with mint mark 'HJ', 1810, very
fine.(2)

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 4250 Mexico, a pair of silver 8R, with mint mark 'JP', 1811, 1819,
very fine.(2)

Estimate
HK$700 to HK$1,200



Lot 4251 Mexico, a trio of silver 8 reales, 1810, 1814, 1825, the 1810 and
1825 with dark stains and soiled, about very fine to very
fine.(3).

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 4252 Mexico, silver 8R, 1868 C.H., with some mint luster, about
uncirculated.

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 4253 Mexico, silver 1 peso, 1901 J.Q., about uncirculated.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 4254 Mexico, silver 1 peso, 1901 F.Z., with mint luster, uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 4255 Mexico, a quad of silver 8R, with mint mark 'JJ', 1816, 1817,
1820, 1821, about very fine.(4)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,500



Lot 4256 Mexico, a trio of silver 8R, with mint mark 'PJ', 1821, 1822,
1823, very fine.(3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 4257 Mexico, a trio of silver 25 pesos, 1968, Summer Olympics
commemorative issue, Aztec ball player on obverse, (KM-479),
Uncirculated (3)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4258 Unicamente Automaticas, Mexico, copper Coca-Cola vending
machine token, circa early 20th century, minted by Scovill
Manufacturing Company (USA), (Grove-1291), About
Uncirculated, stamped 119

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 4259 Morocco, a trio of aluminium bronze ESSAI PATTERNS, 10
francs, 20 francs and 50 francs, AH1371 (1952), Paris mint,
(KM-E41, Lec-261), (KM-E42, Lec-276), (KM-E43, Lec-279),
Uncirculated, sold as seen, no returns (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 4260 Morocco, [NGC MS63] silver 200 francs, AH1372 (1953),
(Y-53), cert. #4251667-002

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 4261 Mongolia, a full set of the 1925 (AH15) issue, including 1, 2, 5,
10, 15, 20, 50 mongo and 1 togrog, including,-1 mongo, PCGS
XF45 #86377093,-2 mongo, PCGS AU55 #86377092,-5 mongo,
PCGS AU55 #86377091,-10 mongo, GBCA AU55, -15 mongo,
PCGS XF Detail, harshly cleaned #87241806,-20 mongo, PCGS
XF Detail, scratch #86377086,-50 mongo, PCGS AU Detail,
cleaned #86377089,-1 tugrik, PCGS AU Detail, cleaned
#86377088,(KM1-8), (8)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 4262 Nigeria, [PCGS] bronze ½ penny, 1959, (KM-1), cert.
#49397343

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4263 Palestine, [PCGS AU58] a pair, including 1946 1 mil and 1942 2
mil, (KM-1, 2), #49686568 / 49686567 (2)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 4264 The Philippines, [PCGS MS65] silver 10 centavos, 1944D,
Denver mint, (KM-181), cert. #48193958

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4265 The Philippines, [PCGS MS65] silver 10
centavos, 1945D, Denver mint, (KM-181), cert.
#48194005

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4266 The Philippines, [PCGS MS65] silver 20 centavos, 1945D,
Denver mint, (KM-182), cert. #48193982

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 4267 Philippines, a pair of silver 50 centavos, 1944-S and 1945-S,
San Francisco mint, (KM-183), graded PCGS AU58 and AU55,
cert. #45343284, 45343285 (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 4267A The Philippines, a pair of medals, including: Metropolitan Bank
And Trust Company, 15th Anniversary bronze medal, 1977,
diameter 70mm, weighs 200g; Apolinario Mabini First
Secretary Of Foreign Affairs bronze medal, Kagawaran Ng
Ugnayang Panglabas (Department Of Foreign Affairs), diameter
61.3mm, weighs 65.9g; Extremely Fine (2)

Estimate
HK$200 to HK$500



Lot 4268 Russia, [NGC PF69 Ultra Cameo] silver proof 25 rubles, 1997L,
Protect Our World commemorative issue, Polar Bear, ASW 5oz,
cert. #4975395-004, limited mintage of 3000, with original
certificate of issue, NGC Top Pop!

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 4269 Singapore, Ocean Building medal, 1974, Sir Thomas Stamford
Raffles on obverse, the demolished Ocean Building on reverse,
Extremely Fine

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 4270 South Africa, [NGC PF65, PF65, PF66] a trio of silver proof 2
shillings, 1955, 1956 and 1960, Elizabeth II on obverse,
(KM-50), cert. #3518870-034, -052, -088 (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 4271 Straits Settlements, [PGCS XF Detail] silver 50 cents, 1893,
(KM-13), harshly cleaned. #49686563. Key date of the Straits
series with a low mintage of only 24,000 pieces. Rare in any
grade

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 4272 Straits Settlements, [PCGS XF45] silver 10 cents, 1902, rim
toned, PCGS XF45. Cert.# 39592438

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4273 Straits Settlements, silver dollars (2), 1903, 26.87g,
26.90g,both with PVC, cleaned, one with nick at rim, gVF (2)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4274 Straits Settlement, silver dollar, 1904, Edward VII on obverse,
(KM-25), Extremely Fine, Chop Mark on reverse

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 4275 Straits Settlements, a pair of silver dollars, 1903, 1904, both
26.92g,both with PVC, cleaned, gVF

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4276 Straits Settlements, group of 3x silver dollars, 1904 (2), 1908
(1), 26.89g, 26.88g, 20.11g respectively,all with PVC, good very
fine (3)

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4277 Straits Settlements, a group of 5, including: 1x silver 50 cents,
1907; 1x silver dollar, 1907; 1x silver dollar, 1908; 2x silver
dollar, 1909; Edward VII on obverse, (KM-23), (KM-26), Very
Fine to Extremely Fine, sold as seen, no returns (5)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,800



Lot 4278 Straits Settlements, [PCGS XF45] silver 20 cents, 1910-B,
toned, PCGS XF45. Cert.# 39592448

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 4279 Straits Settlements, copper nickel 5 cents, 1920, George V on
obverse, (KM-34), About Uncirculated

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 4280 Straits Settlements, [PCGS MS63] silver 50 cents, 1920,
#49027047.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 4281 Straits Settlements, [PCGS MS62] silver 50 cents, 1920, George
V on obverse, with cross, BKingdom Collection, PCGS MS62.
Cert.# 45741905

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 4282 Straits Settlements, [PCGS AU Detail] silver 50 cents, 1921,
George V on obverse, cross below bust, (KM-35.1), Harshly
Cleaned, cert. #38071346

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 4283 Straits Settlement, [NGC MS65BN] bronze ½ cent, 1932, Royal
mint, George V on obverse, (KM-37), cert. #6137658-345

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 4284 Straits Settlements, [PCGS MS63RB] a pair of copper 1/2 cent,
1932, both PCGS MS63RB.(2) Cert.# 44505972, 44505965

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 4285 Straits Settlements, [NGC MS62] silver 20 cents, 1935, Royal
mint, George V on obverse, round-top '3' on reverse variety,
(KM-30b), cert. #1964126-001, pale golden tones, lustrous and
vibrant

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 4286 Uganda, [PCGS PR66RB, PR67RB] bronze proof 5 cent and 10
cents, 1966, (KM-1), (KM-2), cert. #49397345 and 49397346,
both being the sole highest grade for type in the PCGS
population report! (2)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 4287 Ukraine, [PCGS MS67] 5 hryven, 2007, 'Holodomor'
commemorative, #39148594

Estimate
HK$300 to HK$400



Lot 4288 United States, [PCGS XF Detail] silver 50 cents, 1835, PCGS XF
Detail, cleaned. Cert.# 42118584

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500

Lot 4289 United States, [PCGS AU Detail] silver $1, 1875-S, Trade dollar,
seated liberty on obverse, eagle on reverse, with some luster
and toned on reverse, PCGS AU Detail, cleaned. Cert.#
49686566

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 4290 United States, [PCGS XF Detail] silver $1, 1878-S, Trade dollar,
seated liberty on obverse, eagle on reverse, evenly toned, PCGS
XF Detail, cleaned. Cert.# 49686565

Estimate
HK$1,200 to HK$2,500

Lot 4291 United States, [PCGS XF Detail] silver $1, 1878-S, Trade dollar,
seated liberty on obverse, eagle on reverse, dark toned, PCGS
XF Detail, altered surface. Cert.# 49686564

Estimate
HK$1,200 to HK$2,500

Lot 4291A United States of America, [PCGS MS64, MS62] 1885 silver
Morgan Dollar and 1992D silver Peace Dollar, cert. #43882535
and #43882537 (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200



Lot 4292 United States, [PCGS MS65] MINT ERROR copper nickel 5
cents, 1989D, 'Jefferson Nickel', struck 60% off-center, Denver
mint, (KM-A192), cert. #43716566

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 4293 United States, a group of 8 medals, mixed types as per the
images, all graded by third party grading company WMGS
MS62, sold as seen no return (8).

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 4294 Asia, a group of 3x silver dollars , including,-Great Britain,
Trade Dollar, 1911, 26.96g, -Japan, yen, Meiji Year 45 (1912),
26.68g, -Japan, yen, Taisho Year 3 (1914), 26.84g,cleaned, very
fine (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 4295 South East Asia Coins, a group of 112x, including, -British
North Borneo (38), Malaya / Malaya & British North Borneo
(70), Sarawak 1927 50 cents, Straits Settlements 1895 20
cents, 1/4 cent 1916, 10 cents 1926,about very fine. Viewing
recommended (112)

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 4295A South America, group of 5x silver 8 reales, including: Peru
1774 LIMAE MJ, 2x Bolivia 1780 PTS PR, Bolivia 1788 PTS PR
and Mexico 1798 Mo FM, (KM-78), (KM-55), (KM-109), 1780
coins Good Very Fine, the rest About Extremely Fine (5)

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 4296 Europe, a pair, including, -France 5 francs 1852A, PCGS UNC
(cleaned)-Austria modern restrike of 1780 thaler, CCG AU53 (2)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4297 Mixed lot, a quad of coins consisting of French Indo China
aluminium 20 cents, 1945, Straits Settlements silver 50 cents,
1920, Japan silver 50 sen, 1937 and Great Britain silver 1
crown, 1937, all graded, NGC MS63, NGC AU55, PCGS MS65
and PCGS PR62CAM respectively.(4)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 4297A World Coins, a group of 4x silver coins, including: Russia 1924
50 kop; Thailand BE2514 (1971) 10 baht, 25th Anniversary of
the Reign of Rama IX commemorative issue; Wurttemberg
1908F 5 marks; Great Britain 1887 double florin, Arabic '1'
variety;graded PCGS AU55, MS65 AU Detail Cleaned and AU
Detail Cleaned respectively, cert. #46355457, #46355453,
#43882366 and #43882358 (4)

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 4298 World Coins, a group of 3 coins, consists of: Belgian Congo, 50
cents, 1929, India British, 1 anna, 1947(C) and Portugal, 500
reis, 1856, first 2 coins graded PCGS MS62 and MS64
respectively, #39250986 and #38906642 and the 500 reis about
extremely fine (3).

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000



Lot 4299 World Coins, an album of approximately 228x coins from
various countries, mixed conditions, viewing recommended,
sold as seen, no returns (~228 coins).

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 4300 World, a group of 6x, including: South Africa 5 shillings (1952);
United States Kennedy Half Dollar (1974D); Singapore $5
(1990) and $1 (1970); Japan 1 sen and 2 sen (1882); (KM-41),
(KM-202b), (KM-94), (KM-6), (JNDA 01-46), (JNDA 01-45),
Japanese sens Fine, the rest About Uncirculated (6)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4301 World Coins, a group of 15x, including France, Great Britain,
Hong Kong, Italy, Spain various conditions, viewing
recommended

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4302 Hong Kong, Chow Tai Fook, a coin-like gold charm with round
centre hole, name of famous local jeweller Chow Tai Fook on
obverse, 'ONE TAEL' and auspicious words on reverse, AGW
1.2oz Reverse Scratch

Estimate
HK$24,000 to HK$26,000

Lot 4303 Jewellery, an 18k white gold ring , pearl set against 3 petals
with 4 diamonds, total weight 3.93g

Estimate
HK$4,000 to HK$6,500



Lot 4304 Jewellery, an 18k white gold ring set with 12 diamonds,
diamonds weigh 1.25 carat in total, with original Certificate of
Guantee from local jeweller Chow Tai Fook

Estimate
HK$6,000 to HK$10,000

Lot 4305 Jewellery, 18k white gold diamond ring, 8 diamonds 0.04 carats
in total, total weight 2.30g

Estimate
HK$1,500 to HK$1,800

Lot 4306 Jewellery, 18k white gold diamond heart shaped pendant, 6
diamonds 0.08 carats in total, total weight 2.80g

Estimate
HK$1,900 to HK$2,500

Lot 4307 Jewellery, 18k white gold diamond abstract shaped pendant, 5
diamonds 0.04 carats in total, 1 diamond 0.15 carat, total
weight 1.75g

Estimate
HK$1,800 to HK$2,400



Lot 4308 Jewellery, 18k white gold diamond cross shaped pendant, 20
diamonds 0.15 carats in total, total weight 2.5g

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Lot 4309 Jewellery, 18k white gold diamond star shaped pendant, 20
diamonds 0.33 carats in total, 1 golden diamond 0.02 carats
total weight 2.2g

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

Lot 4310 Jewellery, 18k white gold diamond butterfly shaped pendant, 30
diamonds 0.20 carats in total, total weight 2.1g

Estimate
HK$1,900 to HK$2,400

Lot 4311 Jewellery, 18k white gold diamond heart shaped pendant, 15
diamonds 0.12 carats in total, total weight 1.12g

Estimate
HK$1,100 to HK$1,500



Lot 4312 Jewellery, 18k white gold diamond cross shaped pendant, 6
diamonds 0.04 carats in total, total weight 2.12g

Estimate
HK$1,400 to HK$1,800

Lot 4313 Jewellery, 18k white gold diamond square shaped pendant, 16
diamonds 0.17 carats in total, total weight 2.60g

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500

Lot 4314 Jewellery, 18k white gold diamond teardrop shaped pendant, 39
diamonds 0.47 carats in total, total weight 3.30g

Estimate
HK$3,500 to HK$4,000



Lot 4315 Jewellery, 18k white gold diamond spherical pendant, 33
diamonds 0.43 carats in total, total weight 1.50g

Estimate
HK$2,400 to HK$3,000

Lot 4316 Jewellery, 18k white gold diamond abstract shaped pendant, 1
diamond 0.10carat, total weight 1.00g

Estimate
HK$1,100 to HK$1,500

Lot 4317 Jewellery, 14k white gold diamond abstract shaped pendant, 16
diamonds 0.15 carats in total, total weight 1.54g

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 4318 Jewellery, 18k white gold diamond ring, 17 diamonds 0.14
carats in total, total weight 3.67g

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

Lot 4319 Jewellery, a set of 925 silver earrings and pendant, total weight
18.97g, (3)

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4320 Jewellery, a pair of 925 silver earrings and a ring, total weight
10.79g, (3)

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 4321 Jewellery, 2 pairs of 925 silver earrings, total weight 15.46g, (4)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4322 Jewellery, a set of 925 silver earrings and ring, total weight
7.82g, (3)

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 4323 Jewellery, 2 pairs of 925 silver earrings, total weight 25.71g, (4)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4324 Jewellery, a set of of 925 silver earrings, ring and pendant, total
weight 31.4g, (4)

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4325 Jewellery, a set of 925 silver earrings and
pendant, total weight 18.57g, (3)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4326 Jewellery, 925 silver pendant, total weight 27.15g

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4327 Jewellery, a pair of 925 silver earrings, total weight 22.10g, (2)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4328 Jewellery, a pair of 925 silver earrings, total weight 23.36g, (2)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4329 Jewellery, a pair of 925 silver earrings, total weight 14.43g, (2)

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 4330 Jewellery, 18k white gold diamond ring, 8 diamonds 0.08 carats
in total, total weight 2.19g

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 4331 Jewellery, a set of 925 silver earrings and ring with pink hearts,
total weight 19.28g, (3)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 4332 Jewellery, 2 pairs of 925 silver earrings, total weight 23g, (4)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4333 Jewellery, 2 pairs of 925 silver earrings, total weight 22.41g, (4)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4334 Jewellery, 2 pairs of 925 silver earrings, total weight 23.99g, (4)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 4335 Jewellery, a pair of 925 silver earrings and a ring, total weight
11.18g, (3)

Estimate
HK$200 to HK$300


